The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Maria e (2)
cum fonte primo

Hoc, inquit, est dicere, mater mea quam appellas felicem, inde felix est quia uerbum Dei custodit, non quia in illa uerbum caro factum est.

Augustinus libro de uirginitate.

Hoc est dicere: et mater mea quam appellastis felicem, inde felix, quia uerbum Dei custodit, non quia in illa Verbum caro factum est, et habitauit in nobis; sed quia custodit ipsum Verbum Dei per quod facta est, et quod in illa caro factum est.

Augustinus Hipponensis, *In Iohannis euangelium tractatus CXXIV.*, 10, 3 (CCSL 36, R. Willems ed., p.102, ll.15-19).